
                                              
UCHWAŁA NR I/5/2018 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Jabłonka 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 40 ust.1 pkt 2 i 3 Statutu Gminy Jabłonka (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2017 r. poz. 7821 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Jabłonka: 

1. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej w składzie: 

1) Grażyna Karlak 

2) Krzysztof Pieronek 

3) Eugeniusz Moniak 

4) Wilma Zubrzycka 

5) Krzysztof Sandrzyk  

6) Tadeusz Litwiak 

7) Józef Machaj 

                            

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów w składzie: 

1) Jan Głusiak 

2) Józef Jasiurka 

3) Grażyna Karlak 

4) Józef Machaj 

5) Jan Balcerzak 

6) Marek Gróbarczyk 

7) Piotr Kowalik 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonka.   

 

§3. 

 

Traci moc uchwała Nr I/4/2014 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 listopada 2014 w sprawie 

powołania stałych Komisji Rady Gminy Jabłonka.  

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy  

            mgr inż. Eugeniusz Moniak  
 


